



## Mitas intar sandiga motocrossområden med det helt nya TERRA FORCE-MX SAND 2

- Det helt nya SAND 2-mönstret ger optimalt grepp i djup sand
- TERRA FORCE-MX SAND 2 är redan en vinnare av MX125 Junior världsmästerskapet
- Hela Mitas TERRA FORCE-MX-däckserien ger bästa möjliga grepp på alla typer av motocrossbanor

Motocrossförare kommer snart att ha ett nytt däck för att tackla djup sand med extra grepp och styrning när det nya Mitas TERRA FORCE-MX SAND 2 lanseras i oktober. Detta nya bakdäck har utvecklats och testats tillsammans med förare och är utformat för att ge bästa möjliga grepp i djup och mjuk sand. Det nya däkmönstret kommer att ersätta det nuvarande SAND-mönstret för bakhjul.

Gustavo Pinto Teixeira, Vice President för Two Wheels och Specialdäck på Yokohama TWS, kommenterar: "TERRA FORCE-MX SAND 2 lyfter däckets prestanda i sandig terräng verkligen till en helt ny nivå. Vi testar alltid nya gummiblandningar och mönsterdesigner så att förarna kan få optimal prestanda och styrning, även under de mest utmanande förhållandena. Det gläder oss att konstatera att vår däckinnovation också lönar sig, då Mathis Valin (737 Performance GasGas Team) redan har vunnit MX125 Junior världsmästerskapet och EMX125-tävlingen i Lettland, han kör SAND 2."

Det nya TERRA FORCE-MX SAND 2 har ett helt nytt däkmönster med en djup (19,7 mm) paddelkonstruktion med breda hålrum för optimalt grepp vid acceleration, kurvtagning och bromsning. Den högpresterande hårdgummiblandningen och den specialdesignade däckstommen med ökat sidostöd ger förarna en ännu bättre styrning.

SAND 2 kännetecknas av sina karakteristiska dubbla röda streck, finns endast för bakhjulet och är klassificerat som NHS (Not for Highway Service, Inte för körning på väg). Den kan användas ihop med Mitas TERRA FORCE-MX SAND eller TERRA FORCE-MX SM framdäck.

# Pressmeddelande

27.09.2023



## Mitas TERRA FORCE-MX sortiment för alla typer av motocrossbanor

Mitas TERRA FORCE-MX motocrossdäck täcker alla typer av banor, från SAND 2 & SAND (sandig terräng) till SM (mjuk till medium terräng) och MH (medium till hård terräng), med storlekar för motorcyklar från 65cc upp till 450cc. Dessutom erbjuder Mitas ett komplett sortiment av mousse och UHD-slangar som passar perfekt till Mitas-däck och som har visat sig förbättra däckets totala prestanda.

För mer information om Mitas TERRA FORCE-MX däckserie, besök: <https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykelterrangdack/motocrossdack>

---

**Mitas** is the tire brand for customers across Agricultural, Material Handling, Construction and Two-Wheeler markets with a decades-long tradition. The Mitas portfolio offers reliable tires that meet the everyday challenges on the job or out on the trails on two wheels.

### Press Contact:

Janja Likar Čarman

Marketing Manager Mitas Motorcycle Tires

Yokohama TWS

Email : [janja.likar-carman@yokohama-tws.com](mailto:janja.likar-carman@yokohama-tws.com)

Phone: +386 41 599 764

**News Online Section:** [www.mitas-moto.com/press-room](http://www.mitas-moto.com/press-room)

[www.mitas-tires.com](http://www.mitas-tires.com)

